dopMa CBe,eHUM O BbIMOJIHEHHbIX OLL,EHLWLUKOM oTuyeTax 3a Il ksapTan 2016 roaa.
Mo3uuusa CBepeHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO ToTpos Oner Manpbekosuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002457

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.12.2007
ynexnos POO
Iop. Muo
P u OObBLEeKT OueHKHm,

Homep 3aKJilo4YuBLUEee haTa Bup
HanpasJieHue -

oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBannduKaLMoOHHOro

oueHkKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecraTta

OLLeHKM

01/04/06-

16/ / UM Totpos O.M. 05.04.2016 aBTOMObOUIIb pbIHOYHasA

01/04/07-

16/ / UM Totpos O.M. 05.04.2016 aBTOMObOUb pbIHOYHas

04/04/04-

16/ / UM Totpos O.M. 08.04.2016 aBTOMObOUIb pbIHOYHasA

12/04/01-

16 NN Totpos O.M. 12.04.2016 aBTOMObOWb pbIHOYHas

04/04/04-

16 NN Totpos O.M. 08.04.2016 aBTOMOb6Ub pbIHOYHas

01/05/01-

16 MM ToTpos O.M. 05.05.2016 aBTOMObOWIb pbIHOYHasA

01/05/02-

16 MM ToTpos O.M. 05.05.2016 aBTOMObOWIIb pbIHOYHasA

05/05/01-

16/ / UM Totpos O.M. 12.05.2016 aBTOMOOUb pbIHOYHasA

05/05/02-

16/ / UM Totpos O.M. 06.05.2016 aBTOMOOUb pbIHOYHasA

10/05/01-

/051 WM Totpos O.M. 11.05.2016 aBTOMObOUIb pbIHOYHasA

16



13/05/01-
16

23/05/06-
16

23/05/08-
16

24/05/03-
16

27/05/04-
16

30/05/03-
16

02/06/01-
16

03/06/02-
16

03/06/04-
16

03/06/05-
16

06/06/04-
16

06/06/08-
16

06/06/09-
16

10/06/03-
16

14/06/02-
16

23/06/01-
16

WM Totpos O.M.

NN Totpos O.M.

NN Totpos O.M.

MM ToTpos O.M.

MM ToTpos O.M.

UM Totpos O.M.

UM Totpos O.M.

UM Totpos O.M.

NN Totpos O.M.

NN Totpos O.M.

MM ToTpos O.M.

MM ToTpos O.M.

UM Totpos O.M.

UM Totpos O.M.

WM Totpos O.M.

WM Totpos O.M.

16.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

10.06.2016

01.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

09.06.2016

07.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

16.06.2016

15.06.2016

24.06.2016

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMob6uUIb

aBTomMobuIb

yliep6

aBToOMOOUIIb

yLiep6

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWIIb

aBToMObOWUIIb

aBToMObOUIIb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



23/06/02-
16

23/06/03-
16

23/06/04-
16

23/06/05-
16

24/06/01-
16

WM Totpos O.M.

NN Totpos O.M.

NN Totpos O.M.

MM ToTpos O.M.

MM ToTpos O.M.

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

27.06.2016

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



