Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тотров Олег Маирбекович 002457 28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/04/06- 16	ИП Тотров О.М.	05.04.2016	автомобиль	рыночная
						01/04/07- 16	ИП Тотров О.М.	05.04.2016	автомобиль	рыночная
04/04/04- 16	ИП Тотров О.М.	08.04.2016	автомобиль	рыночная						
12/04/01- 16	ИП Тотров О.М.	12.04.2016	автомобиль	рыночная						
04/04/04- 16	ИП Тотров О.М.	08.04.2016	автомобиль	рыночная						
01/05/01- 16	ИП Тотров О.М.	05.05.2016	автомобиль	рыночная						
01/05/02- 16	ИП Тотров О.М.	05.05.2016	автомобиль	рыночная						
05/05/01- 16	ИП Тотров О.М.	12.05.2016	автомобиль	рыночная						
05/05/02- 16	ИП Тотров О.М.	06.05.2016	автомобиль	рыночная						
10/05/01- 16	ИП Тотров О.М.	11.05.2016	автомобиль	рыночная						

13/05/01- 16	ИП Тотров О.М.	16.05.2016	автомобиль	рыночная
23/05/06- 16	ИП Тотров О.М.	30.05.2016	автомобиль	рыночная
23/05/08- 16	ИП Тотров О.М.	30.05.2016	автомобиль	рыночная
24/05/03- 16	ИП Тотров О.М.	31.05.2016	автомобиль	рыночная
27/05/04- 16	ИП Тотров О.М.	10.06.2016	ущерб	рыночная
30/05/03- 16	ИП Тотров О.М.	01.06.2016	автомобиль	рыночная
02/06/01- 16	ИП Тотров О.М.	06.06.2016	ущерб	рыночная
03/06/02- 16	ИП Тотров О.М.	06.06.2016	автомобиль	рыночная
03/06/04- 16	ИП Тотров О.М.	07.06.2016	автомобиль	рыночная
03/06/05- 16	ИП Тотров О.М.	09.06.2016	автомобиль	рыночная
06/06/04- 16	ИП Тотров О.М.	07.06.2016	автомобиль	рыночная
06/06/08- 16	ИП Тотров О.М.	14.06.2016	автомобиль	рыночная
06/06/09- 16	ИП Тотров О.М.	14.06.2016	автомобиль	рыночная
10/06/03- 16	ИП Тотров О.М.	16.06.2016	автомобиль	рыночная
14/06/02- 16	ИП Тотров О.М.	15.06.2016	автомобиль	рыночная
23/06/01- 16	ИП Тотров О.М.	24.06.2016	недвижимость	рыночная

23/06/02- 16	ИП Тотров О.М.	24.06.2016	недвижимость	рыночная
23/06/03- 16	ИП Тотров О.М.	24.06.2016	недвижимость	рыночная
23/06/04- 16	ИП Тотров О.М.	24.06.2016	недвижимость	рыночная
23/06/05- 16	ИП Тотров О.М.	24.06.2016	недвижимость	рыночная
24/06/01- 16	ИП Тотров О.М.	27.06.2016	недвижимость	рыночная